АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» августа  2021 г.

О  выделении  специальных  мест  для
размещения   предвыборных  печатных
агитационных  материалов  политических
партий, выдвинувших федеральные списки
кандидатов,  кандидатов  на  выборах
депутатов  Государственной  Думы
Федерального  Собрания  Российской
Федерации восьмого созыва

                                             № 39

В соответствии с пунктом 9 статьи 68 Федерального закона от 22 февраля 2014 г.
№ 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации»,  и  на  основании  постановления  Избирательной  комиссии  Волгоградской
области от 25 июня 2021г. № 187/1436-6 «О специальных местах для размещения печатных
предвыборных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные
списки кандидатов, кандидатов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва», администрация Кановского сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Выделить  и  обустроить  специальные  места  для  размещения   предвыборных

печатных  агитационных  материалов   политических  партий,  выдвинувших  федеральные
списки кандидатов, кандидатов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания  Российской  Федерации  восьмого  созыва на  территории  Кановского  сельского
поселения согласно приложению к данному постановлению.

             2. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные
материалы  в  зданиях,  в  которых  размещены  избирательные  комиссии,  помещения  для
голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

            3. Направить данное постановление в территориальную избирательную комиссию по
Старополтавскому  району Волгоградской области и участковые избирательные комиссии
Кановского сельского поселения.

            4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному обнародованию.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава Кановского
       сельского поселения                                                                                        М.Ж.Ктанов

                                                                                              Приложение
                                                                                              к постановлению администрации
                                                                                              Кановского сельского поселения
                                                                                              от     17.08.2021г. № 39

Перечень специальных мест для размещения  предвыборных печатных
агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки
кандидатов, кандидатов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва

Номер
избирательног
о
участка

 Место       нахождения избирательного
участка

Места для размещения
агитационных печатных
материалов

3809 Здание МКУ «Кановское КДО»
с.Кано, ул.Волжская, 25

Информационный стенд у
здания магазина ип Панова
Н.Ф., с.Кано, ул.Ленина,
26А;
Информационный стенд у
жилого дома с.Кано,
ул.Волжская, 4/1

3810 Здание МКОУ «Верхнеерусланская ОШ»,
с.Верхний Еруслан, ул.Школьная, 9/3

Информационный стенд у
здания магазина ип
Калашникова С.Н.
с.Верхний Еруслан,
ул.Центральная, 15б;
Информационный стенд у
здания магазина ип Зякин
И.А., с.Верхний Еруслан,
ул.Центральная, 14а

Глава  Кановского
сельского поселения                                                                                        М.Ж.Ктанов